
a

Smlouva o výpůjčce movitých věcí

l'J.zavÍena

ve smyslu ust. $ 659 a násl. zríkonač:.4011964 Sb., občanský zakoník v platném zněni,

Statutární město F'rýdek-Místek
Radniční 1148' Frydek-Místek 738 01
zastoupeno hrg. Hanou Kalužovou, vedoucí odboru správy obecního majetku
IČ: 00296643
DIČ CZOO296643
bankovní spojení: účet č. 928-78ll0l00 vedený u KB, a.s., pobočka Frýdek-Místek

(dálejen ,,půjčitel")

Základní škola Frýdek_Místek - Skalice 192, příspěvková organizace
Skalice 192,738 08 Fýdek-Místek
zastoupená Mgr. Věrou Melichďíkovou, ředitelkou
IC:75029782

(dále jen,, vypůj čitel ")

Předmětem smlouvy je movitý majetek _ 20 ks jídelních stolů a l50 ks Židlí SMART
v pořizovací ceně 195.874,-Kč.

II.

1. Půjčitel se zavazlje poskýnout vypůjčiteli movitý majetek vymezený v čl. I této smlouvy
k bezplatrrémuuživini, a to na dobu neurčitou'

2. Vypůjčitel prohlašuj e, že je mu stav vypůjčeného movitého majetku dobře znžtm, neboť si
jej prohlédl před uzavřením této smlouvy, a potwzuj e, že je ve stavu způsobilém k řádnému
uživáni.

3. Předmět výpůjčky bude předán při podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, na zák\adě
předávacího protokolu.

n.

1. Půjčitel souhlasí, aby vypůjčitel přenecháva| movitý majetek vymezený v čl. I této smlouvy
do dočasného užíváni třetím uživatelům'

2. Vypůjčitel bude předmět výpůjčky vžívat výhradně v souladu s účelem, kterému obvykle
slouží.

I.

1



3. Vypůjčitel je povinen movitý majetek chranit před poškozenim, ztrátou nebo zničením a
vrátit jéj nejpozději do 3 dnů od ukončení smluvního vztahu půjčiteli ve stavu, vjakém je
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

IV

Smluvní vztahzanikit'

1. Uplynutím doby, na kterou byl sjednán.
2. Výpovědí, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počne plynout prvého dne měsíce následujícího

od doručení v;ýpovědi druhé straně.
3. odstoupením od smlouvy.

Půjčitel má právo odstoupit od smlouvy, pokud vypůjčitel nevživávěc řádně nebo v rozporu
s účelem, ke kterému slouží.

V

1. Tato smlouva nabývá plafirosti a úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany dá\e potvrzují,že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a nebyla
ujednana v tísni ani za jinakjednostranně nevýhodných podmínek

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s plabrostí origináh,s', z nichž každá
smluvní strana obdtŽi po jednom vyhotovení.

2 5, ]ii. 2aÚ',) 2 5, rV 20A7

Ve Frýdku-Místku dne .. ' '.... Ve Fýdku-Místku dne .

Statutrírní město Frýdek-Místek
Ing. Hana KaluŽová

ZÍt<ladnt škola Frýdek-Místek - Skalice l92,
pří sp ěvkov á ot ganizace
Mgr. Věra Melichaříková

2



Dodatek č. 1

ke smlouvě o vypůjčce movitych věcí

ze dne 25.4.2007

uzavřený dle ustanovení $ 663 a následujících zákona č,. 4011964 Sb., občanský zákoník
v platném zněnímezi:

statutárním městem Frýdek_Místek
se sídlem : Frýdek-Místek, ul. Radniční 1148
IČ 00296643
(dále jen,,pronajímatel")

a

Zák|adní školou Frýdek-Místek - Skalice 192' příspěvková organizace

se sídlem : Frýdek-Místek, Skalice 192,738 08

IČ:15029782
(dále jen,,nájemce")

Smluvní strany se dohodly naníŽe uvedené změně, týkajici se výpůjčky movitého majetku.

I.
V člárrku l' se předmět smlouvy doplňuje, a to takto:

Předmětem smlouvy je movitý majetek _ 20 ks jídelních stolů a l50 ks židlí SMART
v pořizovací ceně 195.874,- Kč, dále 3 ks dřevěných mobilních věšakových stěn a l ks
mobilních schůdků v pořizovací ceně 25.466,-Kč,.

II.
ostatní náležitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne: /t c !.oo)

Pronajímatel: Nájemce:

statutárnÍ město lirýdek - Mistek

Ing. Hana Kalužová

vedoucí odboru správy obecního majetku

Zálkladní škola Frýdek_Místek - Skalice 192

příspěvková organizace

Mgr' Věra Melichaříková, ředitelka



Dodatek č. 2

ke smlouvě o výpůjčce movitych věcí

ze dne 25.4.2007

uzavřený dle ustanovení $ 663 a následujících zákona č. 4011964 Sb., oběanský zákoník
v platném znění mezi:

statutárním městem Frýdek_Místek, se sídlem Fýdek-Místek, ul. Radniční 1l48,
zastoupeným Ing.Bc' Hanou Kalužovou' vedoucí odboru SoM
IC:00296643
(dále j en,,pronaj ímatel")

a

Zái<|adní školou Frydek_Místek, příspěvková organizace, se sídlem Frydek-Místek'
Skalice l92,738 08, zastoupenou Mgr. Věrou Melichaříkovou' ředitelkou

IČ 75029782
(dále jen ,,nájemce")

Smluvní strany se dohodly nanižeuvedené změně, týkajici se výpůjčky movitého majetku.

Čtanet I. se mění, a to takto:

Předmčtem smlouvy je movitý majetek _ 20 ks jídelních stolů a l50 ks židlí SMART
vpořizovací ceně 195.874,- Kč' 3 ks dřevěných mobilních věšákových stěn' l ks mobilních
schůdků v pořizovací ceně 25.466,- Kě a 15 ks stolů v pořizovací ceně 37.350'- Kč.

il.
ostatní náleŽitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabýváúčinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne: '? J - Ir44

Pronajímatel Nájemce

I

statutárnÍ město Frýdek-Místek

Ing.Bc. Hana Kalužová

vedoucí odboru správy obecního majetku

Zálďadní š kola F rýdek-Místek

příspěvková organizace

Mgr. Věra Melichaříková, ředitelka



Dodatek č. 3

ke smlouvě o výpůjčce movitych věcí

ze dne 25.4.2007

uzavřený dle ustanovení $ 663 a následujících zákona č. 4011964 Sb., oběanský zákoník
v platném znéni mezi

statutárním městem Frýdek_Místek, se sídlem Frydek-Místek, ul. Radniční l l48,
zastoupeným Ing.Bc. Hanou KaluŽovou, vedoucí odboru SoM
|Č: 00296643
(dále j en,,pronaj ímatel")

a

Základni školou Frýdek_Místek, příspěvková organizace, se sídlem Fýdek-Místek,
Skalice 192,738 08, zastoupenou Mgr. Věrou Melichďíkovou' ředitelkou

IČ:75029782
(dále jen,,nájemce")

Smluvní strany se dohodly naníže uvedené změně, týkající se výpůjčky movitého majetku.

Članek I. se mění, a to takto

Předmětem smlouvy je movity majetek:
- 20 ks jídelních stolů a 150 ks Židlí SMART v pořizovací ceně 195.874,- Kč,
- 3 ks dřevěných mobilních věšakových stěn a 1 ks mobilních schůdků v pořizovací ceně
25.466,-Kq
- l5 ks stolů v pořizovací ceně 37 .350,- Kč,
- 1 ks dvojitý věšakový stojan v pořizovací ceně 26.l00,- Kč'
- 1 ks skříň s nástavcem v pořizovací ceně 21.900,- Kč'
- l ks úklidová skříň v pořizovací ceně 8.280,- Kč.

II.
ostatní náleŽitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny

Tento dodatek nabyváúčinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy

Ve Frýdku-Místku dne: ,14- lz ' w /l

Pronajímatel: Nájemce:

I.

statutární město Frýdek-vrrstek

Ing.Bc' Hana Kalužová

vedoucí odboru správy obecního majetku

Základní škola Fryd ek-Místek

příspěvková organizace

Mgr. Věra Melichaříková, ředitelka



Dodatek č. 4

ke smlouvě o výpůjčce movitých věcí

ze dne 25.04.2007

uzavŤený dle ustanovení $ 663 a následujících zákona č' 4011964 Sb., oběanský zákoník
v platném zněni mezi:

statutárním městem Frýdek_Místek, se sídlem Frýdek_Místek, ul' Radniční 1148
IČ:00296643
(dále jen,,pronaj ímatel")

a
Základní školou Frýdek-Místek, příspěvková organizacc, se sídlem Frýdek-Místek,
Skalice 192,738 08
IČ:75029782
(dále jen,,nájemce")

Srnluvní strany se dohodly naniže uvedené změně, týkající se výpůjčky movitého majetku

Článek I. se mění, a to takto

Předmětem smlouvy je movitý majetek:
- 20 ks jídelních stolů a 150 ks Židlí SMART v pořizovací ceně l95.874 Kč,
- 3 ks dřevěných mobilních věšákových stěn a l ks mobilních schůdků v pořizovací ceně

5.466 Kč,
- 15 ks stolů v pořizovací ceně 37.350 Kč,
- 1 ks dvojitý věšákový stojan v pořizovací ceně 26.l00 Kč'
_ l ks skříň s nástavcem v pořizovací ceně 2l.900 Kč'
- 1 ks úklidová skříň v pořizovací ceně 8'280 Kč,
- 3 ks garnýží v pořizovací ceně 8.240 Kč.

II.
ostatní náleŽitosti smlouvy o výpůjčce movitých věcí zůstávají nezměněny

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu všech účastníků smlouvy.

Ve Frýdku-Místku dne: ď Í. lnl>

Pronajímatel: Nájemce:

I.

statutární město Frýdek-Místek

Ing. Bc. Hana KaluŽová

vedoucí odboru správy obecního rnajetku

Zákl.adní škola Frýd ek-Místek

přís pěvková organizace

Danuše Venglářová, zástupce statutárního

orgánu

Ť


